
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezte:  

_______ 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2019. október 30-ai ülésére 

 

A titkos szavazás lebonyolításában közreműködő szavazatszámláló bizottság elnökének, 

tagjainak megválasztására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján:  

 

74. § (1) A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített 

többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert, 

főpolgármester-helyettest, a megye közgyűlése alelnököt (a továbbiakban együtt: 

alpolgármester) választ, több alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy 

alpolgármestert saját tagjai közül választ meg. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a 

megválasztásával keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. 

 

Az SZMSZ a titkos szavazással kapcsolatban az alábbi szabályokat tartalmazza: 

 

A titkos szavazásról a képviselő-testület esetenként dönt. 

A titkos szavazás lebonyolításáról az esetenként megválasztott 3 fős munkacsoport 

gondoskodik. 

A titkos szavazás eredményéről a 3 fős munkacsoport külön jegyzőkönyvet készít. Ezt a 

jegyzőkönyvet csatolni kell a képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvéhez. 

 

 

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslatok megtárgyalását és 

elfogadását.  

Kétpó, 2019. október 25. 

Virágné Lukács Gabriella 

                polgármester 

 



Határozati javaslat 
 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2019.(……….) képviselő-testületi határozata 

 

Szavazatszámláló bizottság létrehozásáról 
 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§(1) bekezdésére– az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szavazatszámláló bizottságot 

hoz létre az alpolgármester választásának lebonyolítására. 
 

A Szavazatszámláló bizottság elnöke: …………………….. képviselő 

Tagjai: ……………………………………… képviselő 

             …………………………………………….. képviselő 
 

2. A bizottság 2019. október 30. napján az alpolgármester megválasztására látja el 

feladatát,a feladat ellátása után megszűnik. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

 

 

Kétpó, 2019. október 30. 

 

 

Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 

polgármester jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


